03515159834, expedida por Órgão de Trânsito/PB em

08/01/2020 e do CPF 052.769.904-76, casado(a) no regime

de comunhão parcial de bens, residente e domiciliado(a)

em V Litoranea, 120, Lot 27 Qd E, Ponta De Campi em

Cabedelo/PB, VENDEU o imóvel Apartamento nº 403

(quatrocentos e três) – 3º (terceiro) Andar, do Bloco A,

do Condomínio Residencial Maldivas, 235 (duzentos e

trinta e cinco), da Rua Joaquim Alves Bezerra, no bairro

Gramame, nesta capital, constituído de sala, varanda, 02

(dois) quartos, wc social, cozinha, área de circulação,

área de serviço coberta e 01 (uma) vaga de garagem

descoberta. área privativa principal 41,38m² (quarenta e

[...]

Identidade nº 2856662, expedida por Secretaria de

Segurança Pública/PB em 13/02/2001 e do CPF 092.517.734-

24, solteiro(a), residente e domiciliado(a) em R Joaquim

De Figueiredo Braga, 261, Valentina De Figueiredo em Joao

Pessoa/PB. No valor de R$ 169.000,00 (cento e sessenta e

nove mil reais). Tendo o mesmo valor fiscal, conforme

guia de ITBI nº 2024/013696. COM CONDIÇÕES. Cobrada as

taxas FEPJ no valor de R$ 131,47, MP no valor de R$

11,43, ISS no valor de R$ 35,73, sendo os Emolumentos R$

714,52. Selo Digital: APE05950-MMZB.

[...]

Sendo que sobre a propriedade ora

consolidada incide a restrição de disponibilidade

decorrente do artigo nº 27 do mesmo diploma legal, ou

seja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel

levando–o a leilão público. Com valor da garantia de R$

172.235,61 (cento e setenta e dois mil, duzentos e trinta

e cinco reais e sessenta e um centavos), e valor fiscal

de R$ 171.483,20 (cento e setenta e um mil, quatrocentos

e oitenta e três reais e vinte centavos), conforme guia

de ITBI nº 021110/25-96. COM CONDIÇÕES. Cobrada as taxas

FEPJ no valor de R$ 158,46, MP no valor de R$ 13,78,

FARPEN no valor de R$ 84,97, ISS no valor de R$ 43,06,

sendo os Emolumentos R$ 861,18. Selo Digital: